МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 12-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	15 февраля 2013 года № 151

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального
образования «Красногвардейский район» от 21.12.2012 г. № 38
«О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район»
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

 Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», в соответствии со статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 21.12.2012 г. № 38 «О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. решения от 21.01.2013 г. № 40) (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «300267,7» заменить цифрами «301633,9», цифры «241900,6» заменить цифрами «243266,8»;

2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «311030,9» заменить цифрами «312896,1»;

3) в пункте 3 части 1 статьи 1 цифры «10763,2» заменить цифрами «11262,2»; цифры «18,4» заменить цифрами «19,3», цифры «8246,8» заменить цифрами «8745,8».
2. Внести изменения и дополнения в приложения №№ 1,6,7,10,12,14,16,18 к Решению, изложив их в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
3. Опубликовать данное решение в газете «Дружба».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»

                                     В.Е.Тхитлянов
с. Красногвардейское

от  18.02.2013 г.  №  43